



गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर (छ0ग0)

**GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA, BILASPUR (CG)**

(केंद्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम 2009 संख्या 25, 2009 द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by the central University Act. 2009 No. 25 of 2009)

नैक द्वारा A++ प्रत्यायित विश्वविद्यालय

NAAC A++ Grade Accredited Vishwavidyalaya

क्रमांक 70 / विकास / 2024

दिनांक: 04/7/24

## कार्यालयीय ज्ञाप/OFFICE MEMORANDUM

विश्वविद्यालय की विद्यापरिषद की स्थाई समिति की 181वीं बैठक दिनांक 04/06/2024 के विषय क्रमांक 2 में लिए गए निर्णय के अनुसार गुरु घासीदास विश्वविद्यालय में संगीत प्रशिक्षण केन्द्र की स्थापना, सुचारु संचालन, एवं वित्तीय प्रबंधन हेतु आवश्यक प्रावधान प्रारूपित करने हेतु सक्षम अधिकारी द्वारा निम्नानुसार समिति का गठन किया गया है:

According to resolution passed by the the Standing Committee of Academic Council in its 181<sup>st</sup> meeting held on 04-06-2024 in Subject No. 2 for establishing Music Training Centre in Guru Ghasidas Vishwavidyalaya for its smooth conduction and to prepare necessary draft provisions for its financial management, the Competent Officer has been constituted a committee as under:

- |  |                                |
|--|--------------------------------|
| 1. प्रो. मनीष श्रीवास्तव<br>Prof. Manish Shrivastava                             | मुख्य सलाहकार<br>Chief Advisor |
| 2. डॉ. पायल बनर्जी<br>Dr. Payel Banerjee   | संयोजक<br>Convener             |
| 3. प्रो. बृजेश तिवारी<br>Prof. Brajesh Tiwari                                    | सदस्य<br>Member                |
| 4. प्रो. दिनेश कुमार मिश्रा<br>Prof. Dinesh Kumar Mishra                         | सदस्य<br>Member                |
| 5. डॉ. सीमा पाण्डेय<br>Dr. Seema Pandey  | सदस्य<br>Member                |
| 6. डॉ. बॉबी ब्रम्हे पाण्डेय<br>Dr. Bobby Bramhe Pandey                           | सदस्य<br>Member                |
| 7. डॉ. भरत लाल साहू<br>Dr. Bharat Lal Sahu                                       | सदस्य<br>Member                |
| 8. डॉ. मुरली मनोहर सिंह<br>Dr. Murali Manohar Singh                              | सदस्य<br>Member                |
| 9. डॉ. संतोष सिंह (जंतु विज्ञान विभाग)<br>Dr. Santosh Singh (Zoology Department) | सदस्य<br>Member                |
| 10. श्री सचिन विश्वकर्मा<br>Mr. Sachin Vishwakarma                               | सदस्य<br>Member                |

आदेशानुसार / By Order,

कुलसचिव (कार्यवाहक)/Registrar (Acting)

प्रतिलिपि / Copy to:

1. कुलपति के सचिव, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर की ओर माननीय कुलपति के सूचनार्थ।  
The Secretary to the Vice-Chancellor, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information to the Hon'ble Vice-Chancellor.
2. अधिष्ठाता छात्र कल्याण गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर की ओर सूचनार्थ।  
The Dean, Students Welfare, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information.
3. निदेशक, आंतरिक गुणवत्ता एवं आश्वासन प्रकोष्ठ, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर की ओर सूचनार्थ।  
Director, IQAC, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information.
4. समिति के मुख्य सलाहकार/संयोजक/समस्त सदस्यगण की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।  
Committee Chief Advisor/Convener/all members, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information and necessary action.
5. प्रभारी, रजत जयंती सभागार, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।  
In Charge, Rajat Jayanti Sabhagar, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information and necessary action.
6. प्रभारी वेबसाईट प्रकोष्ठ/मीडिया प्रकोष्ठ, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।  
In-Charge Website Cell/Media Cell, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information and necessary action.
7. कार्यालय प्रति। Office Copy.

  
सहायक कुलसचिव (विकास)/Assistant Registrar (Development)